
 

 
 
Numer wersji: 24; Data ostatniej modyfikacji: 28.04.2025 12:39 

 

 

UCHWAŁA NR XVII/732/2025  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 24 kwietnia 2025 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonych na obszarze m.st. Warszawy  

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 i 1907) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w zw. z § 14 

uchwały nr X/333/2024 Rady m.st. Warszawy z dnia 19 września 2024 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na 

obszarzem.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 92911)) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XVI/659/2025 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie 

przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 

obszarze m.st. Warszawy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1:  

a) po pozycji 22 dodaje się pozycje od 23 do 37 w brzmieniu: 

23. 

 
16  

Społeczny Komitet Opieki nad 

Starymi Powązkami im.  Jerzego 

Waldorffa 

 

Konserwacja 4  pomników 

nagrobnych z 1 poł. XIX na 

Cmentarzu Stare Powązki 

przy       ul. Powązkowskiej 1-11 

145 000,00  49,93 

24. 

 
19  

Wspólnota Mieszkaniowa Freta 

17-27 (numery  nieparzyste) 

 

Wykonanie  izolacji pionowej 

i  poziomej ścian fundamentów 

oraz posadzek piwnic w 

kamienicach przy ul. 

Freta  21/23 

320 000,00  49,97 

25. 60  Fundacja  Centrum Europejskie - Remont  pokrycia dachowego 302 000,00  49,96 

                                                                 
1)

 uchwałą Nr 23.482.2024 z dnia 22 października 2024 r. w sprawie orzeczenia nieważności w 
części uchwały Nr X/333/2024 Rady m.st. Warszawy z dnia 19 września 2024 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub  roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonym na obszarze m.st. Warszawy Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Warszawie stwierdziło nieważnośd § 10 przedmiotowej uchwały oraz załączników nr 1-4 do niej w 
części wskazanej w uchwale Kolegium RIO.   



 

2 
 

Numer wersji: 24; Data ostatniej modyfikacji: 28.04.2025 12:39 

 Natolin oficyny pałacowej w Zespole 

Pałacowo-Parkowym w 

Natolinie  przy ul. 

Nowoursynowskiej 84 

26. 

 
49  

Parafia  Prawosławna Św. Marii 

Magdaleny w Warszawie 

Remont  elewacji cerkwi 

prawosławnej p.w. Św. Marii 

Magdaleny przy al. 

Solidarności  52 – elewacja E i 

wieża F. 

500 000,00  41,67 

27. 

 
114  

Wspólnota Mieszkaniowa Nowy 

Świat 41 

Izolacja 

murów  fundamentowych, 

naprawa murów i tynków w 

piwnicach w budynku przy  ul. 

Nowy Świat 41. Etap II 

74 500,00  49,94 

28. 

 
18  Elżbieta  Sommer-Szklarska 

Konserwacja  nagrobka rodziny 

Sommer na Cmentarzu Stare 

Powązki przy                         

ul.  Powązkowskiej 1-11 

17 600,00  48,79 

29. 

 
80  

Wspólnota  Mieszkaniowa 

Nieruchomości ul. 

Stanisława  Noakowskiego 12 

KW.II 

Remont V i VI  klatki schodowej 

w budynku  przy ul. 

Noakowskiego 12 

148 000,00  49,67 

30. 

 
130  

Wspólnota  Mieszkaniowa 

Nieruchomości Mostowa 2, 6, 8 

Remont elewacji frontowej i 

podwórzowej wraz galeriami 

komunikacyjnymi  budynku 

przy     ul. Mostowej 6 

336 000,00  48,53 

31. 

 
128  

Parafia  Rzymskokatolicka 

Wniebowzięcia N.M.P. 

Konserwacja  elewacji 

prezbiterium   i ściany 

szczytowej oraz głównych 

drzwi  wejściowych 

285 000,00  49,92 

32. 

 
73  

Wspólnota  Mieszkaniowa 

"Freta/Koźla" 

Remont  elewacji i izolacja ścian 

piwnic kamienicy przy ul. Koźlej 

6/8 –Moduł XIX 

210 000,00  49,94 

33. 

 
21  

F Group Spółka                      z 

ograniczoną  odpowiedzialnością 

Remont  elewacji frontowej 

budynku przy Al. Jerozolimskich 

57 (bez balkonów) 

295 000,00  21,66 

34. 

 
108  

Zgromadzenie  Sióstr 

Miłosierdzia św. Wincentego a 

Wykonanie  izolacji 

fundamentów budynku 
396 000,00  49,89 



 

3 
 

Numer wersji: 24; Data ostatniej modyfikacji: 28.04.2025 12:39 

Paulo Prowincja Warszawska Kapelanki na terenie zespołu 

Zakładu św.  Kazimierza Sióstr 

Miłosierdzia Św. Wincentego a 

Paolo przy ul. Tamka 35 

35. 

 
28  

Wspólnota  Mieszkaniowa 

Nieruchomości przy ul. 

Królewskiej 2 

Remont elewacji  dziedzioca 

budynku przy ul. Królewskiej 2 
404 000,00  19,33 

36. 

 
73  

Wspólnota  Mieszkaniowa 

Nieruchomości Freta 7/9 

Remont dachów  kamienic 

znajdujących się pod adresem   

Freta 7/9 

173 000,00  49,80 

37. 

 
50  

Wspólnota  Mieszkaniowa 

,,Chłodna 20" 

Konserwacja  drzwi wejściowych 

na klatkę schodową nr 1 w 

budynku przy ul. Chłodnej 20 

9 900,00  49,85 

 

b) pozycja „Razem” otrzymuje brzmienie: 

Razem 

 
9 200 500,00  

  

2) w załączniku nr 2:  

a) po pozycji 23 dodaje się pozycje od 24 do 32 w brzmieniu: 

24. 

 
135  

Wspólnota  Mieszkaniowa 

Targowa 46 

 

Remont konserwatorski 

elewacji    (C-C) pierwszego 

dziedzioca domu przy 

ul.  Targowej 46 - etap IV 

 

315 000,00  48,47 

25. 

 
36  

Wspólnota Mieszkaniowa 

Nieruchomości Zagórna 

12 A 

 

Remont  elewacji budynku 

frontowego i oficyny budynku 

przy ul. Zagórnej 12 A 

 

174 400,00  49,97 

26. 

 
99  

Wspólnota  Mieszkaniowa 

ul. Nowolipie 13/15 

Remont  elewacji północnej 

budynku przy ul. Nowolipie 13/15 
500 000,00  23,50 

27. 

 
62  

Wspólnota  Mieszkaniowa 

al. Niepodległości 156 

Remont  elewacji frontowej, 

prześwitu bramowego oraz loggi 

w obrębie budynku  mieszkalnego 

przy               al.  Niepodległości 

156  - Etap II 

163 688,95  44,92 

28. 

 
79  

Wspólnota  Mieszkaniowa 

Nieruchomości Nr 6 przy 

ul. Uniwersyteckiej 

Remont  elewacji budynku przy ul. 

Uniwersyteckiej 6. Etap I - 

elewacja pn.-zach. 

47 000,00  49,42 

 



 

4 
 

Numer wersji: 24; Data ostatniej modyfikacji: 28.04.2025 12:39 

29. 

 
56  

Wspólnota  Mieszkaniowa 

Nieruchomości Nr 7 przy 

ul. Mianowskiego 

Remont  elewacji od strony 

południowo-wschodniej 

budynku  przy ul. Mianowskiego 7 

187 000,00  45,13  

30. 

 
88  

Wspólnota  Mieszkaniowa 

Nieruchomości 

Waryoskiego 9 

Remont  elewacji zachodniej 

budynku przy ul. Waryoskiego 9 
500 000,00  27,85  

31. 

 
59  

Wspólnota  Mieszkaniowa 

Nieruchomości Piękna 43 

w Warszawie 

Remont klatek  schodowych oraz 

stolarki drzwiowej w budynku 

przy ul. Pięknej 43/ 

Koszykowej  58 

359 000,00  42,91 

32. 

 
146  

Wspólnota  Mieszkaniowa 

przy ul. Zachariasza 1 

Remont  elewacji kamienicy 

przy     ul. Zachariasza 1 
350 000,00  31,52 

 

b) pozycja „Razem” otrzymuje brzmienie: 

Razem 

 
7 913 767,95  

  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st.Warszawy, a także 

ogłoszeniu na tablicach ogłoszeo Urzędu m.st. Warszawy oraz na stronie internetowej m.st. 

Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa  Malinowska-Grupioska 
 

 

 


